
 

Zarządzenie Nr 16/2015 

Wójta Gminy Grunwald 
 

z dnia 26 marca 2015 roku 
 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań własnych gminy Grunwald  w 2015 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 11 ust.  
2 ustawy  z  dnia 24  kwietnia  2003  roku  o  działalności  pożytku publicznego 

i o  wolontariacie (Dz.  U.  Nr  96,  poz.  873,  a  późn.  zm.  oraz    Uchwały 

Nr IV/2014 w sprawie programu współpracy Gminy Grunwald z organizacjami  pozarządowymi 

i podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2015 rok po zasięgnięciu opinii 

Komisji Konkursowej. 

 

    zarządzam, co następuje: 

 

§ 1   
1. W  ramach    Otwartego  Konkursu  Ofert  na  wykonanie  zadań  publicznych  
 
Gminy Grunwald przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2015 z zakresu: 

 

 przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 

 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 

 działalność kulturalno-oświatowa wśród mieszkańców Gminy Grunwald  

 działalność kulturalna i artystyczna  
 
 
W odpowiedzi na otwarty konkurs wpłynęły łącznie 4 oferty. Wykaz zgłoszonych ofert stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 

 

2. Pod względem merytorycznym oceniono oferty spełniające wymogi formalne, które zostały 

przyjęte do realizacji. Wykaz ofert rozpatrzonych pozytywnie pod względem merytorycznym 

przez komisję Konkursową stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2  



 
                           W wyniku rozstrzygnięcia  Otwartego Konkursu Ofert dotacje na  określone w  
             konkursie  zadania otrzymują:  
 

 

Priorytet 1 . Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym, 

  
       1. Stowarzyszenie  RAGSZ na wsparcie realizacji zadania: 

 
       „Odkrywam siebie, okolicę i nie tylko” w kwocie: 5000 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych), 

 

Priorytet 2. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. 

 

Cel: popularyzacja nowych dyscyplin sportu wśród mieszkańców Gminy Grunwald 

1.Stowarzyszenie ,,Grunwaldzki Klub Petanque Mielno " na wsparcie realizacji 

zadania  ,, Popularyzacja Petanque wśród mieszkańców Gminy Grunwald" w kwocie: 

5000 zł (słownie: pięć tysięcy złotych), 

  
Priorytet 3. Działalność kulturalno-oświatowa wśród mieszkańców Gminy 

Grunwald  

1. Stowarzyszenie ,,NASZE PACÓŁTOWO" 

Na wsparcie realizacji zadania :,, Razem możemy więcej" 

 

     Priorytet 4. działalność kulturalna i artystyczna  

     1.Fundacja ,,GRUNWALD" na wsparcie realizacji zadania  

       ,,Dni Grunwaldu  2015" w kwocie 25 000 zł( słownie: dwadzieścia pięć  

            tysięcy złotych 

 

 

 

 

 

 

 

              Wójt Gminy Grunwald 

                                                                                                                                  Henryk  Kacprzyk 


